

WALDEMAR CHRISTENSEN SMEDIE A/S

Graham Bells Vej 16
8200 Århus N

CVR-nummer 24210693

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 3/6 - 2016



Grethe Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

WALDEMAR CHRISTENSEN SMEDIE A/S
Graham Bells Vej 16
8200 Århus N

Telefon: 8678 2244 Fax:8678 2266
CVR-nummer: 24210693
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Anni Roholdt Christensen
Søren Færgemann Christensen
Niels Chr. Færgemann Christensen
Grethe Reny Hansen

Direktion

Søren Færgemann Christensen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Hele aktiekapitalen ejes af Søren F Christensen Holding ApS

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Per Laursen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive smedevirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet står over for en fremtidig certificering, der har krævet væsentlige investeringer. Årets resultat er påvirket negativt med TDKK 555, som direkte kan henføres til certificeringsprocessen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i aktivitet og indtjening for det kommende regnskabsår.

	Bruttofortjeneste	6.115.961	6.296
1	Personaleomkostninger	-5.942.293	-5.370
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-217.531	-134
	Resultat før finansielle poster	-43.862	792
	Finansielle indtægter	27.883	0
	Finansielle omkostninger	-12.870	-14
	Resultat før skat	-28.850	778
	Skat af årets resultat	6.094	-171
	Årets resultat	-22.756	607
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	-22.756	107
	Resultatdisponering i alt	-22.756	607

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.163	281
	Materielle anlægsaktiver	334.163	281
	Deposita	92.712	93
	Finansielle anlægsaktiver	92.712	93
	Anlægsaktiver i alt	426.875	373
	Varebeholdning	57.815	54
	Varebeholdninger	57.815	54
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.790.476	2.157
	Igangværende arbejder for fremmed regning	417.118	452
	Udsudte skatteaktiver	96.175	98
	Andre tilgodehavender	0	30
	Periodeafgrænsningsposter	4.476	0
	Tilgodehavender	2.308.245	2.738
	Likvide beholdninger	361.257	1.164
	Omsætningsaktiver i alt	2.727.317	3.955
	Aktiver i alt	3.154.192	4.329

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	360.242	383
	Foreslået udbytte	0	500
2	Egenkapital i alt	860.242	1.383
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.257	962
	Gæld til tilknyttede virksomheder	577.008	595
	Anden gæld	1.327.684	1.389
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.293.950	2.946
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.293.950	2.946
	Passiver i alt	3.154.192	4.329
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	4.483	
	Pensioner	643	
	Andre omkostninger til social sikring	116	
	Øvrige personaleomkostninger	128	
	Personaleomkostninger i alt	5.370	
2	Egenkapital		
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	383	883
	Årets resultat	-23	-23
	Egenkapital ultimo	360	860

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Søren F Christensen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabet's årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.